
Prodávající: 

a 

Kupující: 

KUPNÍ SMLOUVA 
11Požární stříkačka PS�12 pro požární sport" 

SDH - sport Martin Šmol 
Prodej a servis požární techniky 
se sídlem: Bedřicha Smetany 56, 378 42 Nová Včelníce 
zastoupené: Martinem Šmolem 
IČ: 63242346 
DIČ: CZ7404011538 

  

(dále jako "prodávající") 

Město Tišnov 
Zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
Nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Ve věcech smluvních a technických: Ing. Václav Drhlík, 
vedoucí odboru správy majetku a komunálních služeb 
(dále jako "kupujfcí") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

I. 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu novou požární stříkačku PS·12 SPORT pro požární 
sport s motorem 2050 (dále jen „zboží"), dle specifikace uvedené v cenové nabídce ze dne 
13. 10. 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha, a kupující se zavazuje 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu dohodnutou dále v bodě Ill. této kupní smlouvy. 

li. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že zboží není zatíženo právy třetí 
osoby. 

Ill. 
1) Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za zboží tak, že prodávající prodává a 
kupující kupuje zboží specifikované v odstavci č. I. smlouvy. Prodávající není plátce DPH. 

Kupní cena celkem za zboží: 175.000,- Kč (slovy: jednostosedmdesátpěttisíckorunčeských} 

2) Prodávající a kupující se dohodli, že bude ke dni 20. 11. 2017 vystavena prodávajícím 
zálohová faktura na nákup materiálu ke stavbě zboží ve výši 135.000 Kč. Doplatek ceny ve 
výši 40.000 Kč za zboží bude uhrazen na základě faktury vystavené prodávajícím po předání 
zboží, nejpozději však do 30. 3. 2018. 
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů ode dne jejich převzetí kupujícím. Platby budou 
realizovány bezhotovostním převodem. Faktury musí obsahovat veškeré údaje uvedené 
v zákonných ustanoveních upravujících náležitosti účetních dokladů. 

3) Dohoda o kupní ceně byla učiněna dohodou obou smluvních stran.    
,  

   



IV. 
Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a předat do 30. 3. 2018. 
Zboží bude předáno u výrobce, dopravu zajistí kupující. 
Zboží bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat pokyny 
k obsluze, záruční a servisní podmínky. Součástí servisních podmínek je i bezplatná prohlídka 
po první soutěžní sezoně. 
Kupující nabude vlastnické právo ke zboží, jakmile mu bude zboží předáno. 

v. 
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady zboží, na které by kupujícího 
neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že zboží nemá právní vady. 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu sjednaném v čl. IV. této smlouvy, 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného 
zboží za každý den prodlení. 
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. Ill. této kupní smlouvy, je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

VI. 

Tato Smlouva nabývá platnosti uzavřením a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru 
smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

VII. 
Vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Tato smlouva může být zrušena nebo měněna dohodou obou stran, a to v písemné 
podobě. 

VIII. 
Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
že kupní smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují písemnou podobou a musí 
být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné. 

vedoucí odboru SMK
kupující 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 13. 10. 2017 

V (k,•v. i -��·„·._ dne )'1,.. ·71) • ... � c / '1--

„„ ..l:l  

2 



13.10.2017 13.00.hod. 

.,-·---
Cenová nohldAa 110 stavbu nové PS-I 2 SPOR 'S motorem 205(1 pro Mlsto Tifnuv -! 

Nové ceny 110 rok 2017-W/8 

.Vové spurto1·ní f'S-12 pro požcírní sport s nOiJ;Ch Jílů 

-kompletní úpraua motoru dle nabidk:y H ojnice 

-komplet nov1í model statom a úpmua nového rozvaděče 11ody, nové oběž11� kola 

-komplet mezikus ,l1ffdcl. loži.sk·o, unašeé a pev11ostnlch šroubů 

-komplet chladl<'.: a chladicí okruh 

·komplet pfístrojouá deska 11CJetně budíků 

-kompletní nosítka uč. rámečku pro baterii 

·sportovní filtr karburátor WEBER 

-nádrž včetně popruhů a kompone11tů 

-kryt motoru 

-elektroinstalace 

-lak dle vzomiku R/\L včetně AL komporwntů 

·záběh soustrojí (5 hod) a seřf2eni na optunálni 11ýko11 

-SJ>orlo1mí výfuk 4 svod 

-po roce kontrola celé PS a výmě1la oleje +flltm 

-sacího 11ika dural zúuit 110 O kroužek 

-pf1ky plynu 

-omezovač otáček 

-startér s reúu1\10rem 

Atd. 

.... ---� . 
PS (2050) v ceně H ojnice, Weber (175.000,-Kč ' ) 

"---- - ___,/ 
SDH-sport 

Provozovna Podskalí 11 

37842 nová Včelnice 

Tel: 721704706 

Iéo: 63242346 

Ne;sme plátd DPH 

Termín k dodán! březen 2018 




